попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22 »   октября  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                 №  1323

	Об утверждении требований к архитектурному решению внешнего вида нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Печора»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации и в целях организации размещения объектов нестационарной торговли на территории муниципального образования «Печора»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить требования к архитектурному решению нестационарных
торговых объектов, расположенных на территории муниципального района «Печора» (Приложение 1).

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации С. П. Кислицына.
Глава муниципального района -
руководителя администрации                                                         Н. Н. Паншина